АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020                                                                                                № 5                                     с. Селивёрстово
Об утверждении перечня мест выгула домашних животных

 на территории муниципального образования  Селивёрстовский  сельсовет  Волчихинского района Алтайского края

В целях организации благоустройства территории муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляет:

1. Утвердить перечень мест выгула домашних животных на территории муниципального образования Селивёрстовский  сельсовет Волчихинского района Алтайского края, согласно приложению.

2.Обнародовать данное постановление  в установленном порядке.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 Л.А.   Коряшкина
                                     Приложение
к постановлению Администрации

                                                                           Селивёрстовского сельсовета
                                                                           от 24.01.2020 г.  № 5

Перечень
мест для выгула домашних животных
на территории муниципального образования Селивёрстовский  сельсовет Волчихинского района Алтайского края
1.  Категория земель - земли населённых пунктов, расположенные по направлению на юго-запад на расстоянии 400 м. от объекта ул. Молодёжная 31.
2. Категория земель - земли населённых пунктов, расположенные по направлению на юго-запад на расстоянии 200 м. от  жилого дома ул. Белгачи 45.
3. Категория земель - земли населённых пунктов, расположенные по направлению на северо-запад на расстоянии 200 м. от  жилого дома ул. Центральная 13.